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Strona główna > „Nowe umiejętności szansą na sukces” po raz drugi

26 Marzec 2011

„Nowe umiejętności szansą na sukces” po raz 
drugi

Wychodząc naprzeciw problemom zdiagnozowanym przez pracowników 
socjalnych, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych 
Skalmierzycach w roku 2011 będzie już po raz drugi realizował projekt systemowy 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej. Projekt „Nowe umiejętności szansą na sukces" 
skierowany jest do osób bezrobotnych i biernych zawodowo z terenu gminy i 
miasta Nowe Skalmierzyce.

Wstępna rekrutacja została przeprowadzona w lutym br. Spośród 19 osób - 
klientów ośrodka pomocy do projektu skierowano 10 uczestników. Osoby zostały 
poinformowane o typach szkoleń, poruszono również kwestie organizacyjne tj. 
zasady rekrutacji, wymogi formalne, korzyści merytoryczne jak i materialne 
wynikające z udziału w projekcie.

Uczestnicy przedsięwzięcia będą mieli możliwość nabycia jak i podniesienia 
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kwalifikacji zawodowych. Przeprowadzone zostaną następujące szkolenia: 
aktywne metody poszukiwania pracy, trening kompetencji i umiejętności 
społecznych, pierwsza pomoc, zarządzanie budżetem domowym, a także wsparcie 
i doradztwo psychologa. Priorytetowym zadaniem będzie szkolenie: opiekun osoby 
starszej.

W związku z wyzwaniem jakie niesie ze sobą fakt starzejącego się społeczeństwa 
polskiego, a co za tym idzie coraz większych obciążeń finansowych samorządu 
gminy związanych z opłacaniem kosztów pobytu mieszkańców gminy w domach 
pomocy społecznej Miejsko-Gminny Ośrodek pomocy Społecznej chciałby w 
przyszłości zapewnić opiekę osobom starszym w miejscu zamieszkania i 
dysponować wykwalifikowanymi osobami, które będą w stanie taką pomoc 
świadczyć.
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